ZARZADZENIE NR 74/2025
BURMISTRZA PISZA

z dnia 24 kwietnia 2025 .

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 22024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39), Burmistrz Pisza
zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2025 rok zgodnie z zatgcznikami do
niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ - Dochody - Zatgcznik Nr 1
2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 24 kwietnia 2025 r.
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PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zakgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 74/2025 Burmistrza Pisza z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa
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Nazwa
ROLNICTWO | tOWIECTWO
Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paistwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
DZIALALNOSC USLUGOWA
Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez gming na podstawie

porozumien z organami administracji rzagdowej
Zadania podstawowe Gmina
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
OSWIATA | WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
POMOC SPOLECZNA
Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina

Wydrukowano: 2025-04-24 13:40:15 z systemu Respons (05.042), modut Budzet (02.618 build: 05.042), ZETO SOFTWARE Sp. z o.0.

Przed zmianami
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47,02

47,02

47,02
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597 099,79

144 032,00

144 032,00
7354 544,59
1431 648,00

7 148,00
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13 122 696,00

12 760 147,00
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Suma zmian

985 249,66
985 249,66

985 249,66

985 249,66
23 650,00
23 650,00

23 650,00

23 650,00
49,52
49,52

49,52
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Po zmianach
985 249,66
985 249,66

985 249,66

985 249,66
23 650,00
23 650,00

23 650,00

23 650,00
1269 076,07
96,54

96,54

96,54
662 428,79
647 744,79

194 677,00

194 677,00
7 354 731,08
1431 834,49

7 334,49

7334,49
13 137 405,00

12 760 147,00

12 644 858,00

12 644 858,00



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zakgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 74/2025 Burmistrza Pisza z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami ~ Suma zmian Po zmianach
Dotacja celowa otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej zlecone
2060 gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacja $wiadczenia 10 000,00 13 239,00 23 239,00
wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci
0020002 Zadania podstawowe Gmina 10 000,00 13 239,00 23 239,00
85595 Pozostata dziatalnos¢ 58 194,00 14 709,00 72 903,00
2100 Srodki z Funduszm_J Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy 58 194,00 14.709,00 72 903,00
obywatelom Ukrainy
002307U Fundusz Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 58 194,00 14 709,00 72 903,00
OGOLEM 140 658 169,72 1074 489,67 141 732 659,39

Wydrukowano: 2025-04-24 13:40:15 z systemu Respons (05.042), modut Budzet (02.618 build: 05.042), ZETO SOFTWARE Sp. z 0.0. 2



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 74/2025 Burmistrza Pisza z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

010
01095
4010
9010002
4110
9010002
4120
9010002
4210
9010002
4430
9010002
710
71035
4300
901000P
750
75095
4740
901000U

4850

901000U
758
75818
4810
901000W
801
80106
2540
901000U
900

Nazwa

ROLNICTWO I tOWIECTWO
Pozostata dziatalnosé

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zadania podstawowe Urzad

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Zadania podstawowe Urzad

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zadania podstawowe Urzad

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zadania podstawowe Urzad

Rézne oplaty i sktadki

Zadania podstawowe Urzad
DZIALALNOSC USLUGOWA
Cmentarze

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Zadania podstawowe Urzad

Skitadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikdw wyptacanych w zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Zadania podstawowe Urzad

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogo6lne i celowe

Rezerwy

Zadania podstawowe Urzad

OSWIATA | WYCHOWANIE

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Zadania podstawowe Urzad

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

Wydrukowano: 2025-04-24 13:41:31 z systemu Respons (05.042), modut Budzet (02.618 build: 05.042), ZETO SOFTWARE Sp. z 0.0.

Przed zmianami
3330 451,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1412 620,00
944 000,00
627 000,00
0,00

22 799 406,55
562 047,02
39,39

39,39

7,63

7,63

1180 000,00
1 000 000,00
1000 000,00
1000 000,00
8 876 840,00
366 100,00
366 100,00
0,00

14 627 313,00

Suma zmian
985 249,66
985 249,66

15 221,43
15 221,43
2 576,97

2 576,97
372,93
372,93
1147,29
114729
965 931,04
965 931,04
23 650,00
23 650,00
23 650,00
23 650,00
49,52
49,52
41,48
41,48

8,04

8,04

-100 000,00
-100 000,00
-100 000,00
-100 000,00
674,24
674,24
674,24
674,24

100 000,00

Po zmianach
4315 701,18
985 249,66
15 221,43
15 221,43
2 576,97
2 576,97
372,93
372,93
1147,29
1 147,29
965 931,04
965 931,04
1436 270,00
967 650,00
650 650,00
23 650,00
22 799 456,07
562 096,54
80,87
80,87

15,67

15,67

1 080 000,00
900 000,00
900 000,00
900 000,00

8 877 514,24
366 774,24
366 774,24
674,24

14 727 313,00
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PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzagdzenia Nr 74/2025 Burmistrza Pisza z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

90095 Pozostata dziatalnosé
4430 Rdzne optaty i sktadki
901000W Zadania podstawowe Urzad
OGOLEM

Wydrukowano: 2025-04-24 13:41:31 z systemu Respons (05.042), modut Budzet (02.618 build: 05.042), ZETO SOFTWARE Sp. z 0.0.

Przed zmianami
2 188 350,65
100 000,00

100 000,00

117 407 400,26

Suma zmian
100 000,00
100 000,00
100 000,00

1009 623,42

Po zmianach
2 288 350,65
200 000,00
200 000,00

118 417 023,68



